
ZARZĄDZENIE NR 62/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r.) , 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 6 574 127,00 6 574 127,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

6 574 127,00 6 574 127,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 574 127,00 6 574 127,00 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

710 Działalność usługowa 8 950,00 5 300,00 - - - 3 650,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

1 450,00 -2 200,00 - - - 3 650,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 200,00 -12 200,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

71095 Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 584 290,00 528 540,00 - - - 55 750,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 29 580,00 26 030,00 - - - 3 550,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 29 580,00 26 030,00 - - - 3 550,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-9 107,00 -9 107,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 600,00 600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 920,00 2 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 393,00 -6 393,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 905,00 20 905,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 989,00 -27 989,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

296 710,00 244 510,00 - - - 52 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 296 710,00 244 510,00 - - - 52 200,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 167 107,00 167 107,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01010023339013104202

 ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 891,00 7 891,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-7 891,00 -7 891,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 771,00 -2 771,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 771,00 2 771,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 963,00 - - - - - 6 963,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 229,00 - - - - - 1 229,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - - - - - 12 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 692,00 - - - - - -20 692,00 - -

758 Różne rozliczenia -12 675 174,00 -12 675 174,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 675 174,00 -12 675 174,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -12 675 174,00 -12 675 174,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 954 781,00 -110 818,00 - - - 1 065 599,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -675 502,00 -696 885,00 - - - 21 383,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126 890,00 124 730,00 - - - 2 160,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 33 335,00 26 835,00 - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-134 727,00 -147 450,00 - - - 12 723,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

801 949,00 - - - - 801 949,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 014,00 - - - - 37 014,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 12 425,00 - - - - 12 425,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

52 510,00 - - - - 52 510,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 67 839,00 67 839,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 320,00 1 320,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

53 559,00 53 559,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 88 909,00 88 909,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 321,00 -3 321,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 599,00 40 599,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 210,00 210,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -210,00 -210,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 321,00 3 321,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

48 310,00 48 310,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 11 358,00 9 753,00 - - - 1 605,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 356,00 2 751,00 - - - 1 605,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 002,00 7 002,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

80115 Technika 190 614,00 - - - - 190 614,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 540,00 - - - - 57 540,00 - - -

Sygnatura: 01030023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 52 560,00 - - - - 52 560,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

79 514,00 - - - - 79 514,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

9 489,00 - - - - 9 489,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 601,00 - - - - 4 601,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 388,00 - - - - 2 388,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 41 981,00 - - - - 41 981,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 160,00 - - - - 2 160,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

33 321,00 - - - - 33 321,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

13 549,00 - - - - 13 549,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 604,00 - - - - 5 604,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 718,00 - - - - 3 718,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 227,00 - - - - 4 227,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 3 462,00 - - - - 3 462,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 162,00 - - - - 3 162,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 - - - - 300,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

27 230,00 - - - - 27 230,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 953,00 - - - - 9 953,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 332,00 - - - - 2 332,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

14 945,00 - - - - 14 945,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

2 490,00 - - - - 2 490,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 302,00 - - - - 2 302,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 188,00 - - - - 188,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-174 108,00 - - - - -174 108,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20 678,00 - - - - -20 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 948,00 - - - - -2 948,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-146 397,67 - - - - -120 290,00 - -26 107,67 -

Sygnatura: 01040023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-4 084,33 - - - - -30 192,00 - 26 107,67 -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

80 740,00 54 053,00 - - - 26 687,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 782,00 53 801,00 - - - 25 981,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 958,00 252,00 - - - 706,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

19,00 -2 111,00 - - - 2 130,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 153,00 7 153,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 130,00 - - - - 2 130,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 19,00 19,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-9 283,00 -9 283,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 107,00 -4 113,00 - - - 6 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -894,00 - - - 894,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -127,00 - - - 127,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 107,00 2 107,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -5 199,00 - - - 5 199,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

50,00 - - - - 50,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,00 - - - - 50,00 - - -

Sygnatura: 01050023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 462 605,00 371 737,00 - - - 90 868,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 108,00 - - - - 40 108,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 250,00 - - - - 7 250,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

792,00 - - - - 792,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 907,00 - - - - -1 907,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -51 794,00 -228 557,00 - - - 176 763,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

5 437,00 - - - - 5 437,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -71,00 - - - - -71,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 462 605,00 600 294,00 - - - -137 689,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 875,00 - - - - -1 875,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 225 194,00 125 257,00 - - - 99 937,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 99 937,00 - - - - 99 937,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 985,00 - - - - 49 985,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 49 952,00 - - - - 49 952,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 48 994,00 48 994,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 854,00 41 854,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 17 006,00 17 006,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 506,00 16 506,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

34 531,00 -12 440,00 - - - 46 971,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 064,00 - - - - 12 064,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 226,00 - - - - -13 226,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 162,00 - - - - 1 162,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

85395 Pozostała działalność -5 169,00 -12 440,00 - - - 7 271,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 831,00 26 831,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -146,00 -1 200,00 - - - 1 054,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -76,00 - - - 76,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 146,00 135,00 - - - 11,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

- -6 130,00 - - - 6 130,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

36 041,00 -27 695,00 - - - 63 736,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

581 509,00 - - - - 581 509,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 516,00 - - - - 13 516,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 993,00 - - - - 2 993,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 565 000,00 - - - - 565 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

800,00 - - - - 800,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800,00 - - - - 800,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

31 199,00 - - - - 31 199,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 529,00 - - - - 3 529,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 670,00 - - - - 27 670,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -590 294,00 - - - - -590 294,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 999,00 - - - - 2 999,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 927,00 - - - - -11 927,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 620,00 - - - - 2 620,00 - - -

Sygnatura: 01070023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 684,00 - - - - 8 684,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -592 670,00 - - - - -592 670,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- -27 695,00 - - - 27 695,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-27,00 -27,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -6 246,00 - - - 6 246,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -21 449,00 - - - 21 449,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 11 927,00 - - - - 11 927,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 230,00 - - - - 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4,00 - - - - -4,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 701,00 - - - - 11 701,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

900,00 - - - - 900,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 900,00 - - - - 900,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

855 Rodzina 86 189,00 74 903,00 - - - 11 286,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

11 286,00 - - - - 11 286,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 786,00 - - - - 3 786,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 60 685,00 60 685,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 956,00 52 956,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 729,00 7 729,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 01080023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 9 550,00 39 550,00 - - - -30 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 210,00 -33 210,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

33 210,00 33 210,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 217 000,00 -1 217 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 217 000,00 1 217 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 527 600,00 527 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-527 600,00 -527 600,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 500,00 30 500,00 - - - -30 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 162,00 6 162,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 162,00 -6 162,00 - - - -30 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 478,00 18 478,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-18 478,00 -18 478,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 539 829,00 39 829,00 - - - 1 500 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 39 829,00 39 829,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

39 829,00 39 829,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 2 610 842,00 2 620 812,00 - - - -9 970,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -11 300,00 -11 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

3 147 730,00 3 146 180,00 - - - 1 550,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 550,00 26 462,00 - - - 88,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 600,00 4 587,00 - - - 13,00 - - -

Sygnatura: 01090023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 119 001,00 - - - 999,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 67 500,00 67 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 535 080,00 1 534 630,00 - - - 450,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -544 588,00 -533 068,00 - - - -11 520,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -138,00 -138,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -15 000,00 - - - 15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 950 000,00 3 976 520,00 - - - -26 520,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-4 494 588,00 -4 494 588,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 138,00 138,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 814 059,00 - - - 2 814 059,00 - - -

Sygnatura: 01001023339013104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń
750 Administracja publiczna 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

Pozostałe rozliczenia z tytułu podatku VAT 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

BIURO KONTRASYGNATY I CENTRALNYCH ROZLICZEŃ
OGÓŁEM DOCHODY 20 000 000,00 20 000 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

Pozostałe rozliczenia z tytułu podatku VAT -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -20 000 000,00 -20 000 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010082848013104202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 6 574 127,00 6 574 127,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 574 127,00 6 574 127,00 - - - - - - -

Transport miejski - na żądanie T 15 506,00 15 506,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 15 506,00 15 506,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 506,00 15 506,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 6 558 621,00 6 558 621,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 6 558 621,00 6 558 621,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 558 621,00 6 558 621,00 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie - - - - - - - - -

Strefa Płatnego Parkowania T - - - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 62010092239013104202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 107,00 -9 107,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -9 107,00 -9 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 107,00 -9 107,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 920,00 2 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 393,00 -6 393,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 905,00 20 905,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 389,00 -27 389,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4090 Honoraria 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600,00 -600,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -6 574 127,00 -6 574 127,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 574 127,00 -6 574 127,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na usługi transportowe T -6 574 127,00 -6 574 127,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 574 127,00 -6 574 127,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -6 574 127,00 -6 574 127,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 210,00 -33 210,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 210,00 33 210,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62020092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 217 000,00 -1 217 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 217 000,00 1 217 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

Butelkomaty dla Szczecina G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 600,00 527 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -527 600,00 -527 600,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 162,00 6 162,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 162,00 -6 162,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń
750 Administracja publiczna 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Ocena ratingowa Miasta R 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 104 000,00 104 000,00 - - - - - - -

Opłaty i podatki na rzecz budżetu państwa N 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

BIURO KONTRASYGNATY I CENTRALNYCH ROZLICZEŃ
OGÓŁEM WYDATKI 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62030092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -255 393,00 -255 393,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -255 393,00 -255 393,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -255 393,00 -255 393,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -255 393,00 -255 393,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -255 393,00 -255 393,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00 3 750,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 225 194,00 125 257,00 - - - 99 937,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 99 937,00 - - - - 99 937,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 99 937,00 - - - - 99 937,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 99 937,00 - - - - 99 937,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 985,00 - - - - 49 985,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 952,00 - - - - 49 952,00 - - -

Sygnatura: 62040092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 48 994,00 48 994,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 12 053,00 12 053,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 12 053,00 12 053,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 181,00 10 181,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 872,00 1 872,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 36 941,00 36 941,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 36 941,00 36 941,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 673,00 31 673,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 268,00 5 268,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 506,00 -16 506,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 763,00 71 763,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkaniowe formy wsparcia A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -60 912,00 -60 912,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 912,00 -60 912,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 60 912,00 60 912,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 912,00 60 912,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 17 006,00 17 006,00 - - - - - - -

Program prac społecznie użytecznych A 16 506,00 16 506,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 16 506,00 16 506,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 506,00 16 506,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62050092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 500,00 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 831,00 -5 169,00 - - - 32 000,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

Integracja i aktywizacja środowiska osób z niepełnosprawnością A 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność -5 169,00 -5 169,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A -5 169,00 -5 169,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -5 169,00 -5 169,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 831,00 26 831,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 86 189,00 74 903,00 - - - 11 286,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 218,00 8 218,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 286,00 - - - - 11 286,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 11 286,00 - - - - 11 286,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 11 286,00 - - - - 11 286,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,00 - - - - 3 786,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 60 685,00 60 685,00 - - - - - - -

Program Maluch + 2022-2029 A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 356 193,00 -3 356 193,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 356 193,00 -3 356 193,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 3 356 193,00 3 356 193,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 193,00 3 356 193,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62060092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Żłobki miejskie A 60 685,00 60 685,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 60 685,00 60 685,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 956,00 52 956,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 729,00 7 729,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 86 571,00 -56 652,00 - - - 143 223,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -39 829,00 -39 829,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -39 829,00 -39 829,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -39 829,00 -39 829,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -39 829,00 -39 829,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -39 829,00 -39 829,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 539 829,00 39 829,00 - - - 1 500 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 829,00 39 829,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Skolwin D 6 543,00 6 543,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 543,00 6 543,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 543,00 6 543,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 33 286,00 33 286,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 33 286,00 33 286,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 33 286,00 33 286,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

Sygnatura: 62070092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 891,00 7 891,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 891,00 -7 891,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 771,00 -2 771,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 771,00 2 771,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -857 312,00 -857 312,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -857 312,00 -857 312,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -857 312,00 -857 312,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -857 312,00 -857 312,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -857 312,00 -857 312,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 954 781,00 590 182,00 - - - 364 599,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 25 498,00 4 115,00 - - - 21 383,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 25 498,00 4 115,00 - - - 21 383,00 - - -

Urząd Miasta -531 844,00 -531 844,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 477,00 34 477,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 093,00 20 093,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 146,00 2 146,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -101 982,00 -101 982,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 172,00 -4 172,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -61 583,00 -61 583,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -6 059,00 -6 059,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 464,00 -79 464,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62080092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8 448,00 -8 448,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -435,00 -435,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -35 840,00 -35 840,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 080,00 -2 080,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -288 497,00 -288 497,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 557 342,00 535 959,00 - - - 21 383,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 413,00 90 253,00 - - - 2 160,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 093,00 -20 093,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 146,00 -2 146,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 982,00 101 982,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 172,00 4 172,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 61 583,00 61 583,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 059,00 6 059,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 77 464,00 77 464,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 448,00 8 448,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 435,00 435,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 840,00 35 840,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 335,00 26 835,00 - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 770,00 141 047,00 - - - 12 723,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 101 949,00 - - - - 101 949,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 101 949,00 - - - - 101 949,00 - - -

jednostki systemu oświaty 101 949,00 - - - - 101 949,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 014,00 - - - - 37 014,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 425,00 - - - - 12 425,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 510,00 - - - - 52 510,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 839,00 67 839,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 67 839,00 67 839,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -57 927,00 -57 927,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 389,00 -14 389,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 639,00 -16 639,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 653,00 -1 653,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 740,00 -10 740,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -980,00 -980,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 244,00 -7 244,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -560,00 -560,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62090092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -4 632,00 -4 632,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -560,00 -560,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -30,00 -30,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500,00 -500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 125 766,00 125 766,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 349,00 27 349,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 639,00 16 639,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 653,00 1 653,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 740,00 10 740,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 980,00 980,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 244,00 7 244,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 632,00 4 632,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 560,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 30,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 320,00 1 320,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 559,00 53 559,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 88 909,00 88 909,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 88 909,00 88 909,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 310,00 25 310,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 225,00 3 225,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 40,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545,00 1 545,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 63 599,00 63 599,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 099,00 20 099,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 225,00 -3 225,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40,00 -40,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 210,00 210,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -210,00 -210,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 765,00 46 765,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 321,00 -3 321,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 321,00 3 321,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62001092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80107 Świetlice szkolne 11 358,00 9 753,00 - - - 1 605,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 11 358,00 9 753,00 - - - 1 605,00 - - -

Urząd Miasta -15 055,00 -15 055,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 430,00 -6 430,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 050,00 -2 050,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -475,00 -475,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -700,00 -700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 413,00 24 808,00 - - - 1 605,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 430,00 6 430,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 050,00 2 050,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00 700,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 356,00 2 751,00 - - - 1 605,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 002,00 7 002,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

80115 Technika 189 614,00 - - - - 189 614,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 189 614,00 - - - - 189 614,00 - - -

jednostki systemu oświaty 203 148,00 - - - - 203 148,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 540,00 - - - - 57 540,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 534,00 - - - - 534,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 560,00 - - - - 52 560,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 514,00 - - - - 79 514,00 - - -

Urząd Miasta -13 534,00 - - - - -13 534,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -534,00 - - - - -534,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 489,00 - - - - 9 489,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 9 489,00 - - - - 9 489,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 489,00 - - - - 9 489,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 601,00 - - - - 4 601,00 - - -

Sygnatura: 62011092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 388,00 - - - - 2 388,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 41 981,00 - - - - 41 981,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 41 981,00 - - - - 41 981,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 481,00 - - - - 72 481,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160,00 - - - - 2 160,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 - - - - 5 950,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 050,00 - - - - 9 050,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 321,00 - - - - 33 321,00 - - -

Urząd Miasta -30 500,00 - - - - -30 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 950,00 - - - - -5 950,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 050,00 - - - - -9 050,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 13 549,00 - - - - 13 549,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 13 549,00 - - - - 13 549,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 549,00 - - - - 13 549,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 604,00 - - - - 5 604,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 718,00 - - - - 3 718,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 227,00 - - - - 4 227,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 3 462,00 - - - - 3 462,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 3 462,00 - - - - 3 462,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 562,00 - - - - 3 562,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 162,00 - - - - 3 162,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 - - - - 300,00 - - -

Urząd Miasta -100,00 - - - - -100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - - - -100,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 27 230,00 - - - - 27 230,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 27 230,00 - - - - 27 230,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 230,00 - - - - 27 230,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 953,00 - - - - 9 953,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 332,00 - - - - 2 332,00 - - -

Sygnatura: 62021092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 945,00 - - - - 14 945,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 490,00 - - - - 2 490,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 2 490,00 - - - - 2 490,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 490,00 - - - - 2 490,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302,00 - - - - 2 302,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188,00 - - - - 188,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -174 108,00 - - - - -174 108,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -174 108,00 - - - - -174 108,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 559 413,00 1 104 839,00 - - - 454 574,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 678,00 - - - - -20 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 948,00 - - - - -2 948,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 546 648,00 354 324,00 - - - 192 324,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 186 873,00 750 515,00 - - - 436 358,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -146 397,67 - - - - -120 290,00 - -26 107,67 -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 084,33 - - - - -30 192,00 - 26 107,67 -

Urząd Miasta -1 733 521,00 -1 104 839,00 - - - -628 682,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -546 648,00 -354 324,00 - - - -192 324,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 186 873,00 -750 515,00 - - - -436 358,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 740,00 54 053,00 - - - 26 687,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 80 740,00 54 053,00 - - - 26 687,00 - - -

jednostki systemu oświaty 213 633,00 152 659,00 - - - 60 974,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 782,00 53 801,00 - - - 25 981,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 172,00 17 172,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 040,00 5 040,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 103 187,00 68 900,00 - - - 34 287,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 384,00 384,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 630,00 6 630,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 958,00 252,00 - - - 706,00 - - -

Urząd Miasta -132 893,00 -98 606,00 - - - -34 287,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 172,00 -17 172,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 040,00 -5 040,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -480,00 -480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -103 187,00 -68 900,00 - - - -34 287,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -384,00 -384,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 630,00 -6 630,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62031092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

19,00 -2 111,00 - - - 2 130,00 - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 19,00 -2 111,00 - - - 2 130,00 - - -

Urząd Miasta -24 338,00 -24 338,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 897,00 -3 897,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 164,00 -3 164,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -520,00 -520,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 757,00 -16 757,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 24 357,00 22 227,00 - - - 2 130,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 050,00 11 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 164,00 3 164,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00 520,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 130,00 - - - - 2 130,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 19,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 474,00 7 474,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -25 310,00 -25 310,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 500,00 -20 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 225,00 -3 225,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40,00 -40,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 545,00 -1 545,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 310,00 25 310,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 225,00 3 225,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 40,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545,00 1 545,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 107,00 -4 113,00 - - - 6 220,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 107,00 -4 113,00 - - - 6 220,00 - - -

Urząd Miasta -30 255,00 -30 255,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 088,00 -20 088,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 348,00 -4 348,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -620,00 -620,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 199,00 -5 199,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 362,00 26 142,00 - - - 6 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 088,00 20 088,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 348,00 3 454,00 - - - 894,00 - - -

Sygnatura: 62041092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00 493,00 - - - 127,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 107,00 2 107,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 199,00 - - - - 5 199,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

50,00 - - - - 50,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 520,00 - - - - -8 520,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 224,00 - - - - -1 224,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -174,00 - - - - -174,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 122,00 - - - - -7 122,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 520,00 - - - - 8 520,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00 - - - - 1 224,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 - - - - 174,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 122,00 - - - - 7 122,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 50,00 - - - - 50,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50,00 - - - - 50,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 - - - - 50,00 - - -

80195 Pozostała działalność 462 605,00 371 737,00 - - - 90 868,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 100,00 -600,00 - - - -3 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 100,00 -500,00 - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00 -100,00 - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -900,00 - - - - -900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 100,00 600,00 - - - 3 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 500,00 - - - 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 100,00 - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - - - - 900,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E 462 605,00 600 294,00 - - - -137 689,00 - - -

Urząd Miasta -6 599 635,00 -3 839 198,00 - - - -2 760 437,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 599 635,00 -3 839 198,00 - - - -2 760 437,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 062 240,00 4 439 492,00 - - - 2 622 748,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 062 240,00 4 439 492,00 - - - 2 622 748,00 - - -

Program Erasmus+ E - -228 557,00 - - - 228 557,00 - - -

jednostki systemu oświaty 228 557,00 - - - - 228 557,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 108,00 - - - - 40 108,00 - - -

Sygnatura: 62051092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250,00 - - - - 7 250,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 - - - - 792,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -1 907,00 - - - - -1 907,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 176 763,00 - - - - 176 763,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 437,00 - - - - 5 437,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -71,00 - - - - -71,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 875,00 - - - - -1 875,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

Urząd Miasta -228 557,00 -228 557,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -228 557,00 -228 557,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -7 271,00 - - - 7 271,00 - - -

85395 Pozostała działalność - -7 271,00 - - - 7 271,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- -7 271,00 - - - 7 271,00 - - -

Urząd Miasta -41 793,00 -41 793,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 156,00 -6 156,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -664,00 -664,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -34 973,00 -34 973,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 41 793,00 34 522,00 - - - 7 271,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 010,00 4 956,00 - - - 1 054,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 664,00 588,00 - - - 76,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 146,00 135,00 - - - 11,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 973,00 28 843,00 - - - 6 130,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 041,00 -27 695,00 - - - 63 736,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 509,00 - - - - 16 509,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 16 509,00 - - - - 16 509,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 509,00 - - - - 16 509,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 516,00 - - - - 13 516,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 993,00 - - - - 2 993,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 800,00 - - - - 800,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 800,00 - - - - 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 800,00 - - - - 800,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 - - - - 800,00 - - -

Sygnatura: 62061092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 529,00 - - - - 3 529,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 3 529,00 - - - - 3 529,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 529,00 - - - - 3 529,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 529,00 - - - - 3 529,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 2 376,00 - - - - 2 376,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 2 376,00 - - - - 2 376,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 640,00 - - - - 17 640,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 999,00 - - - - 2 999,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 337,00 - - - - 3 337,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 620,00 - - - - 2 620,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 684,00 - - - - 8 684,00 - - -

Urząd Miasta -15 264,00 - - - - -15 264,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 337,00 - - - - -3 337,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 927,00 - - - - -11 927,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - -27 695,00 - - - 27 695,00 - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - -27 695,00 - - - 27 695,00 - - -

Urząd Miasta -197 370,00 -197 370,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 596,00 -2 596,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -398,00 -398,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -102 019,00 -102 019,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 936,00 -6 936,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -84 921,00 -84 921,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 197 370,00 169 675,00 - - - 27 695,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 596,00 2 596,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,00 371,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 019,00 102 019,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 936,00 690,00 - - - 6 246,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 84 921,00 63 472,00 - - - 21 449,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11 927,00 - - - - 11 927,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 11 927,00 - - - - 11 927,00 - - -

Urząd Miasta -4 727,00 - - - - -4 727,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -770,00 - - - - -770,00 - - -

Sygnatura: 62071092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -500,00 - - - - -500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 231,00 - - - - -1 231,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 126,00 - - - - -2 126,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 654,00 - - - - 16 654,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 96,00 - - - - 96,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 932,00 - - - - 12 932,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 126,00 - - - - 2 126,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 900,00 - - - - 900,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 900,00 - - - - 900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 900,00 - - - - 900,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 - - - - 900,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -122 105,00 - - - - -122 105,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 848,00 - - - - -33 848,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -88 257,00 - - - - -88 257,00 - - -

jednostki systemu oświaty 122 105,00 - - - - 122 105,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 848,00 - - - - 33 848,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 88 257,00 - - - - 88 257,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -493 905,00 - - - - -493 905,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -493 905,00 - - - - -493 905,00 - - -

jednostki systemu oświaty 493 905,00 - - - - 493 905,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 493 905,00 - - - - 493 905,00 - - -

926 Kultura fizyczna - 9 970,00 - - - -9 970,00 - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - -1 550,00 - - - 1 550,00 - - -

Miejski program edukacji morskiej K - -1 550,00 - - - 1 550,00 - - -

Urząd Miasta -2 677,00 -2 677,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -193,00 -193,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28,00 -28,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 606,00 -1 606,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62081092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 677,00 1 127,00 - - - 1 550,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,00 105,00 - - - 88,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 15,00 - - - 13,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 606,00 607,00 - - - 999,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 400,00 - - - 450,00 - - -

92695 Pozostała działalność - 11 520,00 - - - -11 520,00 - - -

Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży K - 11 520,00 - - - -11 520,00 - - -

Urząd Miasta -79 753,00 -16 500,00 - - - -63 253,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63 253,00 - - - - -63 253,00 - - -

jednostki systemu oświaty 79 753,00 28 020,00 - - - 51 733,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 500,00 - - - 15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 253,00 26 520,00 - - - 36 733,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 133 510,00 -292 126,00 - - - 425 636,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Promocja miasta P 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 2 610 842,00 2 610 842,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

MOSRiR - zakupy inwestycyjne K 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -11 300,00 -11 300,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K -11 300,00 -11 300,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -11 300,00 -11 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62091092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 147 730,00 3 147 730,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 1 947 730,00 1 947 730,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 1 947 730,00 1 947 730,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 550,00 26 550,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 67 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 535 080,00 1 535 080,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -544 588,00 -544 588,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 138,00 138,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 138,00 138,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 138,00 138,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 399 862,00 399 862,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 399 862,00 399 862,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -138,00 -138,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P -944 588,00 -944 588,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -944 588,00 -944 588,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 550 000,00 3 550 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 494 588,00 -4 494 588,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 2 710 842,00 2 710 842,00 - - - - - - -

Sygnatura: 62002092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

Urząd Miasta 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

710 Działalność usługowa 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

Urząd Miasta 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 650,00 - - - - 3 650,00 - - -

750 Administracja publiczna 136 290,00 80 540,00 - - - 55 750,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 29 580,00 26 030,00 - - - 3 550,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 10 130,00 10 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 130,00 10 130,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 130,00 10 130,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 19 450,00 15 900,00 - - - 3 550,00 - - -

Urząd Miasta 19 450,00 15 900,00 - - - 3 550,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 450,00 15 900,00 - - - 3 550,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 710,00 244 510,00 - - - 52 200,00 - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 290 910,00 240 910,00 - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta 290 910,00 240 910,00 - - - 50 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 290 910,00 240 910,00 - - - 50 000,00 - - -

Obsługa procesu inwestycyjnego Z 5 800,00 3 600,00 - - - 2 200,00 - - -

Urząd Miasta 5 800,00 3 600,00 - - - 2 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 3 600,00 - - - 2 200,00 - - -

Sygnatura: 62012092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Ocena ratingowa Miasta R -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

Opłaty i podatki na rzecz budżetu państwa N -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -4 938 713,00 -4 938 713,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 938 713,00 -4 938 713,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -577 571,00 -577 571,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -577 571,00 -577 571,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -577 571,00 -577 571,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -4 361 142,00 -4 361 142,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 361 142,00 -4 361 142,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 361 142,00 -4 361 142,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -4 782 623,00 -4 849 123,00 - - - 66 500,00 - - -

Sygnatura: 62022092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 200,00 -12 200,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 064,00 - - - - 12 064,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 226,00 - - - - -13 226,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 162,00 - - - - 1 162,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 3 200,00 -4 500,00 - - - 7 700,00 - - -

Sygnatura: 62032092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - -701 000,00 - - - 701 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -701 000,00 -701 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

Urząd Miasta 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

80115 Technika 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Sygnatura: 62042092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 565 000,00 - - - - 565 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 565 000,00 - - - - 565 000,00 - - -

Urząd Miasta 565 000,00 - - - - 565 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 - - - - 565 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 27 670,00 - - - - 27 670,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 27 670,00 - - - - 27 670,00 - - -

Urząd Miasta 27 670,00 - - - - 27 670,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 670,00 - - - - 27 670,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -592 670,00 - - - - -592 670,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -592 670,00 - - - - -592 670,00 - - -

Urząd Miasta -592 670,00 - - - - -592 670,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -592 670,00 - - - - -592 670,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -701 000,00 - - - 701 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 30 500,00 - - - -30 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność 500,00 30 500,00 - - - -30 000,00 - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Miasto jako ptasi ekosystem budki lęgowych dla Jerzyków, ptaków dziuplaków. 
Karmniki dla ptaków zimujących, domki dla owadów zapylających

G -18 478,00 -18 478,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 478,00 -18 478,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -18 478,00 -18 478,00 - - - - - - -

Poidełka na trasie biegowo – rowerowej wokół Arkonki K 18 478,00 18 478,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 478,00 18 478,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 478,00 18 478,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G -29 500,00 500,00 - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta -29 500,00 500,00 - - - -30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Sygnatura: 62052092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 500,00 30 500,00 - - - -30 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 963,00 - - - - - 6 963,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 229,00 - - - - - 1 229,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - - - - - 12 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 692,00 - - - - - -20 692,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
750 Administracja publiczna 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w formule ESCO G 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 814 059,00 - - - 2 814 059,00 - - -

Sygnatura: 62062092239013104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F0AC59-BCFA-4BA2-A3EA-6ED222459067. Podpisany Strona 26


	ZARZĄDZENIE NR 62/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


